平成 20 年 8 月 14 日

各 位

会 社 名   株式会社コスモスイニシア

  代表者名  代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  グループ戦略室長 野崎 勇一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

「「「「平成平成平成平成 21212121 年年年年 3333 月期月期月期月期    第第第第１１１１四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信」」」」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 20 年 8 月 4 日に公表いたしました「平成 21年 3 月期 第１四半期決算短信」につきまして、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示してお

ります。

記

［訂正箇所］10 ページ (5)セグメント情報【事業の種類別セグメント情報】

（訂正前）

 当第１四半期連結累計期間（自 平成 20 年 4月 1日 至平成 20 年 6月 30 日）           （単位：百万円）

不動産

販売事業

不動産

管理事業

不動産

賃貸事業
その他 計

消去

又は全社
連結

売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 14,205 4,591 3,625 5,376 27,799 ― 27,799

(2) セグメント間の内部売上高

  又は振替高
― 246 47 563 872 (872) ―

       計 14,205 4,838 3,672 5,939 28,672 (872) 27,799

営業利益（又は営業損失） (2,209) 294 56 (134) (1,993) (76) (2,070)

（訂正後）

 当第１四半期連結累計期間（自 平成 20 年 4月 1日 至平成 20 年 6月 30 日）           （単位：百万円）

不動産

販売事業

不動産

管理事業

不動産

賃貸事業
その他 計

消去

又は全社
連結

売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 14,205 4,591 3,625 5,376 27,799 ― 27,799

(2) セグメント間の内部売上高

  又は振替高
― 246 47 563 856 (856) ―

       計 14,205 4,838 3,672 5,939 28,656 (856) 27,799

営業利益（又は営業損失） (2,209) 294 56 (134) (1,993) (76) (2,070)

以 上